
ZARZĄDZENIE NR 22/FN/24 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465.), art. 257 i art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz.1530), oraz § 9 pkt. 2 Uchwały Rady Gminy Nr LXII/414/23 z dnia 20 grudnia 2023 roku  
(Uchwała budżetowa na 2024 rok), zarządza się co następuje :       

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie           
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych          z realizacją zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie  zgodnie z załącznikiem Nr 1a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie          
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związane          z realizacją zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się podziału rezerwy celowej na 2024 rok w kwocie 90.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 4. Budżet Gminy Somianka na rok 2024 po zmianach wynosi: Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów       51.821.331,29 zł  z tego:  dochody bieżące             38.841.174,69 zł,   dochody 
majątkowe        12.980.156,60 zł, 

2. po stronie wydatków     56.541.017,01 zł     z tego:        wydatki bieżące   41.712.887,62 zł,             
wydatki majątkowe         14.828.129,39 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

 
 
 

Wójt 
Gminy Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B297C8-9BB9-493D-BE4C-FDF24F1A257A. Podpisany Strona 1



 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 22/Fn/2024 Wójta Gminy Somianka z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zmian w planach dotacji na 2024 rok 

wprowadza się do budżetu Zarządzeniem Nr 22/Fn/24 Wójta Gminy Somianka z dnia 29 listopada 

2024 następujące zmiany:  

- zmniejsza się plan dochodów i wydatków  w rozdziale 60004 – Lokalny Transport zbiorowy o kwotę  

5.299,66 zł z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie zadania zleconego z zakresu 

administracji rządowej, związanego z organizacją transportu wyborców w dniu wyborów do 

Parlamentu Europejskiego, 

- zmniejsza się plan dochodów i wydatków  w rozdziale75224 – Kwalifikacja wojskowa o kwotę 

915,80 zł z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie zadania zleconego z zakresu administracji 

rządowej, związanego z przygotowaniem kwalifikacji wojskowej w 2024 r na terenie gminy, 

- zmniejsza się plan dochodów i wydatków  w rozdziale 85215 – Dodatki mieszkaniowe o kwotę 

105.454,00 zł z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie zadania zleconego z zakresu 

administracji rządowej związanego  ze sfinansowaniem wypłat bonu energetycznego, 

- zmniejsza się plan dochodów i wydatków  w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społeczne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej o kwotę 181,00 zł w zakresie opłacenia składek na 

ubezpieczenie zdrowotne, 

- zwiększa się plan dochodów i wydatków  w rozdziale 85214 o kwotę 88,00 zł z tytułu dotacji na 

wypłatę zasiłków okresowych w części gwarantowanej  budżetu państwa, 

- zwiększa się plan dochodów i wydatków  w rozdziale 85216 o kwotę 15.753,00 zł z tytułu dotacji  

przeznaczonej na wypłatę zasiłków stałych 

- zmniejsza się plan dochodów i wydatków  w rozdziale 85219 o kwotę 5.331,00 zł w zakresie 

środków przeznaczonych na realizację programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 

jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”, 

- zwiększa się plan dochodów i wydatków  w rozdziale 85502 o kwotę 22.351,00 zł z tytułu dotacji 

przeznaczonej na dofinansowanie zadania zleconego z zakresu administracji rządowej dot. realizacji 

świadczeń rodzinnych, 

- zwiększa się plan dochodów i wydatków  w rozdziale 85502 o kwotę 1.005,00,00 zł z tytułu dotacji 

przeznaczonej na dofinansowanie zadania zleconego z zakresu administracji rządowej na pokrycie 

kosztów obsługi zadania dot. wypłaty świadczenia wychowawczego, 

- zwiększa się plan dochodów i wydatków  w rozdziale 85503 o kwotę 235,00 zł z tytułu dotacji 

przeznaczonej na dofinansowanie zadania zleconego z zakresu administracji rządowej związanego z 

wydawaniem kart Dużej Rodziny, 

- zmniejsza się plan dochodów i wydatków  w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny o kwotę 2.971,80 

zł dot. realizacji rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

wspierania rodziny i sytemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”, 

Ponadto w dziale 855– Rodzina zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 236,00 zł  z 

przeznaczeniem na  wypłatę świadczeń rodzinnych  dla obywateli Ukrainy oraz na koszty obsługi 

zadania. 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 90.000,00 zł którą 

przeznacza się na zwiększenie planu wydatków w rozdziale 75023 § 4270 na zakup usług 

remontowych w budynku urzędu gminy. Rezerwa ogólna po zmianie wynosi 516,00 zł. rezerwa 

celowa 37.484,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B297C8-9BB9-493D-BE4C-FDF24F1A257A. Podpisany Strona 1



 

 

 

Pozostałe zmiany w planie wydatków bieżących  dotyczą zmian w budżecie polegających na 

przesunięciu środków w obrębie działu w ramach istniejących planów. Zmiany niezbędne w 

celu zapewnienia właściwej realizacji zadań gminy.  

 

                                                                                                                                        Wójt Gminy 

                                                                                                                                    Andrzej Żołyński                                                                                                                          

                                                                                 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B297C8-9BB9-493D-BE4C-FDF24F1A257A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/Fn/24 Wójta Gminy Somianka z dnia 29 listopada 2024 r.

Zmiany w planie dochodów w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 164 000,34 -5 299,66 1 158 700,68

60004 Lokalny transport zbiorowy 57 800,34 -5 299,66 52 500,68

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 700,34 -5 299,66 8 400,68

752 Obrona narodowa 1 200,00 -915,80 284,20

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 200,00 -915,80 284,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 -915,80 284,20

852 Pomoc społeczna 1 018 703,00 -95 125,00 923 578,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

14 941,00 -181,00 14 760,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 941,00 -181,00 14 760,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

10 000,00 88,00 10 088,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 000,00 88,00 10 088,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 387 486,00 -105 454,00 282 032,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

387 486,00 -105 454,00 282 032,00

85216 Zasiłki stałe 146 620,00 15 753,00 162 373,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

146 620,00 15 753,00 162 373,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 113 342,00 -5 331,00 108 011,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B297C8-9BB9-493D-BE4C-FDF24F1A257A. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

113 342,00 -5 331,00 108 011,00

855 Rodzina 4 088 537,10 20 855,20 4 109 392,30

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 022 949,00 23 356,00 4 046 305,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 007 949,00 22 351,00 4 030 300,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 1 005,00 1 005,00

85503 Karta Dużej Rodziny 679,00 235,00 914,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

679,00 235,00 914,00

85504 Wspieranie rodziny 3 590,10 -2 971,80 618,30

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 590,10 -2 971,80 618,30

85595 Pozostała działalność 6 909,00 236,00 7 145,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 909,00 236,00 7 145,00

Razem: 51 901 816,55 -80 485,26 51 821 331,29

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B297C8-9BB9-493D-BE4C-FDF24F1A257A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 22/Fn/24 Wójta Gminy Somianka z dnia 29 listopada 2024 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 700,34 -5 299,66 8 400,68

60004 Lokalny transport zbiorowy 13 700,34 -5 299,66 8 400,68

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 700,34 -5 299,66 8 400,68

752 Obrona narodowa 1 200,00 -915,80 284,20

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 200,00 -915,80 284,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 -915,80 284,20

852 Pomoc społeczna 675 685,00 -105 454,00 570 231,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 387 486,00 -105 454,00 282 032,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

387 486,00 -105 454,00 282 032,00

855 Rodzina 4 063 038,00 23 591,00 4 086 629,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 007 949,00 23 356,00 4 031 305,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 007 949,00 22 351,00 4 030 300,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 1 005,00 1 005,00

85503 Karta Dużej Rodziny 679,00 235,00 914,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

679,00 235,00 914,00

Razem: 6 018 595,13 -88 078,46 5 930 516,67

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B297C8-9BB9-493D-BE4C-FDF24F1A257A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 22/Fn/24 Wójta Gminy Somianka z dnia 29 listopada 2024 r.

Zmiany w planie wydatków  w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 487 711,30 0,00 4 487 711,30

01030 Izby rolnicze 13 000,00 500,00 13 500,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

13 000,00 500,00 13 500,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 300 660,27 -3 500,00 1 297 160,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 150,27 -3 500,00 56 650,27

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 234 200,00 3 000,00 2 237 200,00

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 -4 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 2 000,00 82 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 5 000,00 9 000,00

600 Transport i łączność 6 797 139,73 -5 299,66 6 791 840,07

60004 Lokalny transport zbiorowy 196 845,34 -5 299,66 191 545,68

4300 Zakup usług pozostałych 73 700,34 -5 299,66 68 400,68

750 Administracja publiczna 6 315 051,66 90 000,00 6 405 051,66

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 506 070,64 90 000,00 5 596 070,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 300 000,00 2 000,00 3 302 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 232 552,86 -32 400,00 200 152,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 000,00 2 400,00 62 400,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

85 000,00 8 500,00 93 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 595,00 13 500,00 202 095,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 90 000,00 170 000,00

4430 Różne opłaty i składki 110 000,00 6 000,00 116 000,00

752 Obrona narodowa 1 200,00 -915,80 284,20

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 200,00 -915,80 284,20

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 -915,80 284,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 496 752,02 0,00 2 496 752,02

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 292 800,00 0,00 2 292 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 -1 000,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 500,00 1 500,00 89 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 210,00 -500,00 88 710,00

758 Różne rozliczenia 243 000,00 -90 000,00 153 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B297C8-9BB9-493D-BE4C-FDF24F1A257A. Podpisany Strona 1



75818 Rezerwy ogólne i celowe 128 000,00 -90 000,00 38 000,00

4810 Rezerwy 128 000,00 -90 000,00 38 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 408 972,27 0,00 18 408 972,27

80101 Szkoły podstawowe 11 247 345,40 93 260,00 11 340 605,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 239 500,00 4 750,00 244 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 561 550,00 -19 500,00 542 050,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 300,00 -700,00 34 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 843 692,00 24 800,00 868 492,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 114 800,00 -13 000,00 101 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 2 200,00 21 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 625,00 1 360,00 16 985,00

4270 Zakup usług remontowych 43 400,00 20 000,00 63 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 600,00 4 750,00 67 350,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 931 710,00 68 600,00 4 000 310,00

80104 Przedszkola 2 171 327,25 -4 210,00 2 167 117,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67 600,00 -4 000,00 63 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 300,00 -13 810,00 201 490,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 355,00 -3 200,00 10 155,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 300,00 7 800,00 237 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 182,00 1 600,00 28 782,00

4260 Zakup energii 13 000,00 2 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 2 000,00 7 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 975 000,00 3 500,00 978 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 55 300,00 -100,00 55 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 589 773,56 -8 400,00 581 373,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 900,00 -11 450,00 226 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 500,00 3 000,00 44 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 205,00 50,00 6 255,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

253 197,61 -8 830,00 244 367,61

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 435,00 110,00 16 545,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 950,00 -1 600,00 36 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 310,00 -1 040,00 4 270,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 174 516,00 -6 200,00 168 316,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 500,00 -100,00 8 400,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B297C8-9BB9-493D-BE4C-FDF24F1A257A. Podpisany Strona 2



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 622 794,31 -71 820,00 2 550 974,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 91 900,00 -7 350,00 84 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 705,00 -1 500,00 255 205,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 483,00 -7 000,00 27 483,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 550,00 -250,00 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 328 560,00 -55 370,00 1 273 190,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 78 500,00 -350,00 78 150,00

852 Pomoc społeczna 2 385 937,00 -95 125,00 2 290 812,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 000,00 0,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 6 000,00 6 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 700,00 -6 000,00 700,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

15 441,00 -181,00 15 260,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 441,00 -181,00 15 260,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

45 000,00 88,00 45 088,00

3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 88,00 45 088,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 387 486,00 -105 454,00 282 032,00

3110 Świadczenia społeczne 376 200,00 -102 383,00 273 817,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 431,00 -2 566,00 6 865,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 624,00 -442,00 1 182,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 231,00 -63,00 168,00

85216 Zasiłki stałe 151 620,00 15 753,00 167 373,00

3110 Świadczenia społeczne 151 620,00 15 753,00 167 373,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 121 076,00 669,00 1 121 745,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 740 864,00 -5 331,00 735 533,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 6 000,00 35 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 -6 000,00 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 -6 000,00 4 000,00

855 Rodzina 4 284 027,10 20 855,20 4 304 882,30

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 007 949,00 23 356,00 4 031 305,00

3110 Świadczenia społeczne 3 567 950,00 22 351,00 3 590 301,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 1 005,00 1 705,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B297C8-9BB9-493D-BE4C-FDF24F1A257A. Podpisany Strona 3



85503 Karta Dużej Rodziny 679,00 235,00 914,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 679,00 235,00 914,00

85504 Wspieranie rodziny 40 080,10 -2 971,80 37 108,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 720,00 -2 480,00 28 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 766,60 -430,60 5 336,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 823,50 -61,20 762,30

85595 Pozostała działalność 6 909,00 236,00 7 145,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 707,00 229,00 6 936,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

202,00 7,00 209,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 368 221,23 0,00 5 368 221,23

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 650,00 -11 000,00 2 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 650,00 -11 000,00 1 650,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 632 999,50 11 000,00 643 999,50

4260 Zakup energii 420 000,00 23 000,00 443 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 2 200,00 52 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 999,50 -14 200,00 45 799,50

Razem: 56 621 502,27 -80 485,26 56 541 017,01

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B297C8-9BB9-493D-BE4C-FDF24F1A257A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 22/Fn/24 Wójta Gminy Somianka z dnia 29 listopada 2024 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 700,34 -5 299,66 8 400,68

60004 Lokalny transport zbiorowy 13 700,34 -5 299,66 8 400,68

4300 Zakup usług pozostałych 13 700,34 -5 299,66 8 400,68

752 Obrona narodowa 1 200,00 -915,80 284,20

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 200,00 -915,80 284,20

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 -915,80 284,20

852 Pomoc społeczna 675 685,00 -105 454,00 570 231,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 387 486,00 -105 454,00 282 032,00

3110 Świadczenia społeczne 376 200,00 -102 383,00 273 817,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 431,00 -2 566,00 6 865,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 624,00 -442,00 1 182,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 231,00 -63,00 168,00

855 Rodzina 4 063 038,00 23 591,00 4 086 629,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 007 949,00 23 356,00 4 031 305,00

3110 Świadczenia społeczne 3 567 950,00 22 351,00 3 590 301,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 1 005,00 1 705,00

85503 Karta Dużej Rodziny 679,00 235,00 914,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 679,00 235,00 914,00

Razem: 6 018 595,13 -88 078,46 5 930 516,67

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B297C8-9BB9-493D-BE4C-FDF24F1A257A. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział § Przed zmianą zmiana po zmianie

128 000,00               90 000,00 -        38 000,00          

128 000,00               90 000,00 -        38 000,00          

4810 128 000,00               90 000,00 -        38 000,00          

80 000,00                 90 000,00         170 000,00        

75023 80 000,00                 90 000,00        170 000,00        

4270 80 000,00                 90 000,00         170 000,00        

-                             -                    -                      

rezerwa celowa wyniesie -37.484,00zł

ogółem:                         38.000,00 zł

758

750

Przeznacza się na:

Andrzej Żołyński

Wójt Gminy

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 22/Fn/24 Wójta Gminy z dnia 29 listopada 2024 r.

Kwota

Podział  rezerwy celowej na 2024 rok

Treść

Różne rozliczenia

rezerwa ogólna wyniesie - 516,00 zł Po zmianach:                

Rezerwy:  ogólna - 90.516,00 zł; celowa-37.484,00 zł                                                                                      

75818

Zakup usług remontowych

Ogółem

Administracja publiczna

Rezerwy ogólne i celowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B297C8-9BB9-493D-BE4C-FDF24F1A257A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22/Fn/24 WÓJTA GMINY SOMIANKA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów w 2024 roku
	Zalacznik 1a Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2024 rok
	Zalacznik 2a Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2024 rok
	Zalacznik 3 Podział rezerwy celowej na 2024 rok


